
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/8/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia ewakuacji osób z obszaru zagrożonego eksplozją
niewybuchu

Na podstawie  art.  31b ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122) oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku z zaistniałym zagrożeniem dla zdrowia i  życia ludzi,  spowodowanym
usuwaniem niewybuchu - w dniu 11 sierpnia 2023 r. od godziny 7.00 do godziny
11.00  zostanie  przeprowadzona  ewakuacja  mieszkańców  ze  strefy  zagrożonej
eksplozją niewybuchu na obszarze oznaczonym na mapie stanowiącej załącznik nr
1 do zarządzenia.

2. Granicę strefy ewakuacji wyznaczają ulice oraz rzeki: od zachodu rzeki Bystrzyca
i Czerniejówka  do  ul.  Pawiej,  od  południa  ul.  Pawia  i  Długa,  od  wschodu
ul. Krańcowa, Witosa i ul. Krzemionki oraz Przyjaźni do rzeki Bystrzycy.

§ 2

Od godziny 11.00 dnia 11 sierpnia 2023 r. do odwołania wprowadza się zakaz
przebywania osób w strefie zagrożonej eksplozją niewybuchu, o której mowa w  § 1
ust. 1.

§ 3

1. Wyznaczam miejsca zbiórki  w lokalizacjach oznaczonych na mapie stanowiącej
załącznik nr 2 do zarządzenia, to jest:

1) parking przy Hali im. Z. Niedzieli przy Al. Zygmuntowskich;

2) przystanek autobusowy przy dawnym sklepie Domix na ul. Łęczyńskiej;

3) przystanek komunikacji miejskiej przy targu przy ul. Krańcowej.

2. Wyznaczam docelowe miejsce zbiórki na Stadionie Arena Lublin.

§ 4

1. Miejsce  tymczasowego  pobytu  mieszkańców  i  mieszkanek  zapewnia  się  na
stadionie Arena Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 83095/08/2023 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

2. Dla  osób  z  niepełnosprawnościami  oraz  wymagających  opieki  pielęgniarskiej
i lekarskiej  zapewnia  się  miejsca  tymczasowego  pobytu  w  Domu  Pomocy
Społecznej Kalina (ul. Kalinowszczyzna 84) oraz Betania (al. Kraśnicka 223).

3. Dla  osób  leżących  zapewnia  się  miejsce  tymczasowego  pobytu  w  sali
gimnastycznej VI LO przy ul. Mickiewicza 36.

§ 5

1. Na czas trwania ewakuacji organizuje się:

1) zabezpieczenie  porządku  publicznego  w  rejonie  działań  -  Komenda  Miejska
Policji w Lublinie oraz Straż Miejska Miasta Lublin;

2) zabezpieczenie medyczne - Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie;

3) zabezpieczenie  przeciwpożarowe  -  Komenda  Miejska  Państwowej  Straży
Pożarnej w Lublinie;

4) zabezpieczenie transportowe – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Lubin
Sp. z o. o. w Lublinie oraz Straż Miejska Miasta Lublin;

5) ewakuację osób z niepełnosprawnością oraz chorych - Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie w Lublinie;

6) zabezpieczenie  socjalne  osób  ewakuowanych  w  miejscu  zbiórki  -  Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 6

Rozpoczęcie  i  zakończenie  usuwania  niewybuchu  poprzedzone  zostanie
sygnałami  dźwiękowymi  i  komunikatami  głosowymi  emitowanymi  z  pojazdów
służbowych Policji i Straży Miejskiej Miasta Lublin.

§ 7

Zobowiązuję  Dyrektora  Wydziału  Bezpieczeństwa Mieszkańców i  Zarządzania
Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin do:

1) opracowania dokumentacji przeprowadzenia ewakuacji;

2) dokonania niezbędnych uzgodnień z Komendą Miejską Policji  w Lublinie oraz
innymi  jednostkami  organizacyjnymi  uczestniczącymi  w  zabezpieczeniu
ewakuacji osób;

3) zabezpieczenia logistycznego ewakuowanej ludności;

4) sprawowania nadzoru nad przebiegiem ewakuacji osób. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                       w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                                (-) Mariusz Banach

                                                                              Zastępca Prezydenta

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 83095/08/2023



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 83095/08/2023 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W związku z zaistniałym zagrożeniem dla zdrowia i życia ludzi, spowodowanym usuwaniem niewybuchu - w dniu 11 sierpnia 2023 r. od godziny 7.00 do godziny 11.00 zostanie przeprowadzona ewakuacja mieszkańców ze strefy zagrożonej eksplozją niewybuchu na obszarze oznaczonym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2. Granicę strefy ewakuacji wyznaczają ulice oraz rzeki: od zachodu rzeki Bystrzyca i Czerniejówka do ul. Pawiej, od południa ul. Pawia i Długa, od wschodu ul. Krańcowa, Witosa i ul. Krzemionki oraz Przyjaźni do rzeki Bystrzycy.
	1. Wyznaczam miejsca zbiórki w lokalizacjach oznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia, to jest:
	1) parking przy Hali im. Z. Niedzieli przy Al. Zygmuntowskich;
	2) przystanek autobusowy przy dawnym sklepie Domix na ul. Łęczyńskiej;
	3) przystanek komunikacji miejskiej przy targu przy ul. Krańcowej.
	2. Wyznaczam docelowe miejsce zbiórki na Stadionie Arena Lublin.
	1. Miejsce tymczasowego pobytu mieszkańców i mieszkanek zapewnia się na stadionie Arena Lublin.
	2. Dla osób z niepełnosprawnościami oraz wymagających opieki pielęgniarskiej i lekarskiej zapewnia się miejsca tymczasowego pobytu w Domu Pomocy Społecznej Kalina (ul. Kalinowszczyzna 84) oraz Betania (al. Kraśnicka 223).
	3. Dla osób leżących zapewnia się miejsce tymczasowego pobytu w sali gimnastycznej VI LO przy ul. Mickiewicza 36.
	1. Na czas trwania ewakuacji organizuje się:
	1) zabezpieczenie porządku publicznego w rejonie działań - Komenda Miejska Policji w Lublinie oraz Straż Miejska Miasta Lublin;
	2) zabezpieczenie medyczne - Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lublinie;
	3) zabezpieczenie przeciwpożarowe - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie;
	4) zabezpieczenie transportowe – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Lubin Sp. z o. o. w Lublinie oraz Straż Miejska Miasta Lublin;
	5) ewakuację osób z niepełnosprawnością oraz chorych - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	6) zabezpieczenie socjalne osób ewakuowanych w miejscu zbiórki - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.
	1) opracowania dokumentacji przeprowadzenia ewakuacji;
	2) dokonania niezbędnych uzgodnień z Komendą Miejską Policji w Lublinie oraz innymi jednostkami organizacyjnymi uczestniczącymi w zabezpieczeniu ewakuacji osób;
	3) zabezpieczenia logistycznego ewakuowanej ludności;
	4) sprawowania nadzoru nad przebiegiem ewakuacji osób.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

